
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ordförande har ordet 

Årets stämma är nu genomförd och äntligen kunde vi träffas fysisk. 

Tyvärr var det inte många som kom.  

Jag vill här passa på att tacka för förtroendet att bli omvald till 

ordförande ett uppdrag som jag tycker är roligt, spännande och jag 

får lära mig nya saker hela tiden. Jag tackar också mina 

styrelsekamrater för ett gott arbete under året. 

Nu börjar vi närma oss sommaren och vi i styrelsen tar lite paus 

från styrelsearbetet. Önskar er alla en  skön sommar med ledighet 

och lagom mycket sol.  
 
OBS Utplanterade växter stjäls i planteringen utanför 9B. Detta 
är tyvärr inte första gången, detta måste upphöra omedelbart, 
en av våra medlemmar lägger ner mycket arbete på att sköta 

planteringen på uppdrag av föreningen. 

 
Solenergi 

Styrelsen har nu fått svar på förstudie av solceller, IMD-el och 

Ladd infrastruktur för elbil. I det första stycket i sammanfattningen 

står att läsa: Brf Tre Björnar har bra förutsättningar för 
installation av solceller i kombination med IMD-el. Vid djupare 
projektering kan storleken ändras i dimension och sett till den 
dagliga användningen kan olika fördelar tas fram utifrån 

placering och användning. Det låter väldigt spännande och kan 

vara mycket gynnsamt för föreningen. Styrelsen kommer att få en 

närmare föredragning om studien, för att sedan fatta beslut om 

hur vi går vidare. Vi återkommer med fortlöpande information. 

 
Slutbesiktning av OVK sker 21-22 maj för de lägenheter som 
tidigare inte godkänts. 
 
Boendeenkät 

På nyligen genomförda årsstämma i föreningen så kunde vi 

konstatera att närvaron inte var särskilt stor knappt 20 st. inklusive 

styrelsen. Vad beror det på?  Vi planerar därför att genomföra en 

boendeenkät för att få svar synpunkter på styrelsens arbete, hur 

information fungerar, trygghet och trivsel skapande åtgärder mm 

enkäten tar 5-10 minuter att besvara. Det skulle vara mycket 

värdefullt för styrelsens kommande arbete. Den kommer att vara 

digital vilket underlättar att sammanställa svar. Vi kommer att 

skicka ut den via e-post eller via SMS.  

Svaren kommer att vara anonyma, vi är bara intresserade  av era 

svar inte vem som svarat. Styrelsen tackar på förhand för era svar 

som vi vill ha in senast 15 juni. 

 
Efterlysning intresserade till valberedning 

Styrelsen efterlyser intresserade medlemmar som vill ingå i 

föreningens valberedning. Kontakta vår ordförande.  
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